[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июля   2014 г.

№  574
	О внесении изменений в Положение о единой дежурно – диспетчерской службе, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 апреля 2014г.             № 302

В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о единой дежурно – диспетчерской службе, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 апреля 2014г. № 302 (далее – Положение):

1.1. Пункт 2.1. части 2 Положения изложить в новой редакции:

«2.1.Прием от руководителей, глав поселений, населения и организаций сообщений о любых чрезвычайных происшествиях, несущих информацию об угрозе или факте возникновения ЧС природного, техногенного или биолого-социального характера.».
1.2.Абзац 8 пункта 3.1. части 3 Положения изложить в новой редакции:

«представление информации об угрозе возникновения и факте ЧС руководителю администрации муниципального района "Княжпогостский", Председателю КЧС и ОПБ администрации муниципального района "Княжпогостский" и по его указанию, оперативному дежурному Главного управления МЧС РФ по РК, председателю Комитета по обеспечению мероприятий гражданской защиты РК, начальнику учреждения ГКУ РК "Управление ППС и ГЗ", Сыктывкарскому территориальному отделению Печорского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствии с критериями информации о ЧС;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

В.П. _______________М. ______________

ССНН
Алиева М.А. __________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»